
DODATEK Č. 1
k přIkaznI smlouvě č. příkazce OMP/2019/1206, č. příkaznika 04-19-71 ze dne 4. 9. 2019,

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a
účinném znění

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Příkazce
Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Městská část Praha 10
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
00063941
CZ00063941
Česká spořitelna, a.s., Praha 10

27-2000733369/0800
Zastoupený: Renatou Chmelovou, starostkou m. Č. Praha 10
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OMP
Kontaktní osoba zadavatele pro věci technické: Ing. jan jirásek, tel.: e-mail:

(dále jen ,,Příkazce")

a

PříkaznIk
obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
zápis v rejstříku:
soudem

Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 - ve|es|avjn
29029210
CZ29029210
Komerční banka, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

v Praze, oddíl B, vložka 15915
zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva

oprávněná kontaktní osoba: ředitel společnosti
tel.:
e-mail:

- ředitel pobočky Praha
tel.:

(dále jen ,,PřIkaznik")

Příkazce a PřIkaznIk (dále společně jen ,,smluvní strany"), vědomi si svých závazkŮ ve výše uvedené
Smlouvě, se dohodli na nás|edujÍcÍm znění Dodatku č. 1 Smlouvy.

I.



Předmluva

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2019 přIkaznI smlouvu Č. příkazce OMP/2019/1206, č.
přIkaznIka 04-19-71 (dále jen ,,Smlouva") na provedení souboru služeb vztahujÍcÍch se k akci
,,Sníženi energetické náročnosti objektu ÚMČ Praha 10".

2. Součástí předpokládaných služeb dle Smlouvy je kromě jiného i podání žádosti o půjčku ze
Státního fondu Životního prostředí České republiky (dále jen ,,SFŽP"). Nyní si tímto
Dodatkem č. 1 smluvní strany ujednávají, že tato část souboru služeb bude z původního
plnění vypuštěna z dŮvodu požadavku Příkazce.

3. Smluvní strany se dále dohodly na rozšIřenI souboru poskytovaných služeb uvedených ve
Smlouvě. Tyto sluŽby nově zahrnuji podání žádosti a administraci dotace z Národního

Ýprogramu Zivotní prostředí v rámci Národního pIánu obnovy (dále také ,,NPO"). Činnosti
uvedené v ČI. I. odst. 3 pÍsm. d), e), f), g) a h) budou tedy provedeny v obdobném rozsahu též
ve vztahu k dotaci Čerpané z NPO.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy ve smyslu vypuštěni služby ve Smlouvě
specifikované jako ,,podáni žádosti o pŮjčku ze SFŽP" a doplnění služby ,,Podáni projektové žádosti
NPO", tedy změna předmětu Smlouvy a s tím souvisejÍcÍ úprava celkové ceny služeb ve Smlouvě
uvedené. Dotčené níže uvedené Části Smlouvy se mění takto:

Článek I (Předmět SmloůvY) odst. 3 Sm|ouvY se nově upravqjje takto:

Ruší se v něm obsažené pÍsm. C) ve znění:

c) podánj žádosti o půjčku ze sfžp

· Přlkaznlk zajistí přípravu a podánlžádosti o zvýhodněnou půjčku na projekty OPŽP v aktuální
výzvě sfžp.

· Bezprostředně po podání žádosti OPŽP přlkaznlk zkompletuje vŠechny potřebné přílohy
žádosti o pŮjčku ze sfžp a žádost podá prostřednictvím elektronického formuláře IFN Bene-
Fill. Nás/edně pňkaznlk doruČí pÍsemnou žádost s přl/ohami podepsanými statutárním
zástupcem žadatele na podatelnu SFŽP.

Doplňuje se pÍsm. i) ve znění:

i) Podání projektové žádosti NPO

· Přlkaznlk zaj/stlpřlpravu a podánlprojektové žádosti ve výzvě z Národního programu Životní
prostředí v rámci Národního plánu obnovy (dále také nNPO")

· Během přípravy projektové žádosti bude přlkaznlk postupovat tak, aby dosáhl co nejvyšší
podpory.

· Pro podáni projektové žádosti přlkaznlk zajistí a příkazci předloží zejména vyhotovený
kumu/ativnl rozpočet projektu, vzor prohlášeni o p/átcovstvl DPH, prohlášení o
nemovitostech dotčených rea/izac/ projektu a dalších prohlášeni dle požadavků NPO.

· Přlkaznlk zkompletuje všechny potřebné přílohy projektové žádosti, zajistí vyplnění všech
povinných částí a žádost podá prostřednictvím elektronického prostředí AIS SFŽP ČR.



· Kdykoli od založení projektu v AIS SFŽP ČR bude přlkaznlk zajišťovat úpravu a doplnění
žádosti, a to jak na pokyn poskytovatele dotace, tak příkazce. Zároveň kdykoli od založení
projektu přlkaznlk na pokyn příkazce zpřlstupnl projektovou žádost pověřeným
zaměstnancům příkazce.

Článek III (Cena, platební podmínkY) odst. 1 a 2 Smlouvy' se nově upravuje takto:

Ruší se v něm obsažené pÍsmeno c) ve znění:

C) Odměna Přlkaznlka za činnosti dle ČI. I, odst. 3. pÍsm. C) ,,podáni žádosti o půjčku ze
SFŽP" je smluvními stranami sjednána ve výši 40 OOO KČ bez DPH Tato platba bude
Příkazcem uhrazena bezprostředně po podání žádosti o pŮjčku.

Doplňuje se pÍsm. i) ve znění:

i) Odměna Přlkaznlka za Činnosti dle ČI. I, odst. 3. písm. i) mPOdáM projektové žádosti NPO" je
smluvními stranami sjednána ve výši 40 000 KČ bez DPH. Tato platba bude Příkazcem
uhrazena po schvá/enlžádosti k financovánlz Národního plánu obnovy.

2. Činnosti uvedené v článku I(Předmět Smlouvy) odst. 3 pÍsm. d), e), f), g) a h) budou PřIkaznIkem
vedle dotace z OPŽP poskytnuty v obdobném rozsahu (konkrétně stanoveném požadavky
poskytovatele dotace) též ve vztahu k dotaci z NPO.

III.

Cena díla

1. Vzhledem k výše popsaným změnám v předmětu Smlouvy se cena díla uvedená v ČI. IV. odst. 2.
Smlouvy upravuje následovně:

Cena bez DPH 21 % DPH Cena s DPH

PŮvodní celková cena dle Smlouvy 1.175.000 KČ 246.750 KČ 1.421.750 KČ

Méněpráce - Podání žádosti o pŮjčku - 40.000,00 kč - 8.400 kč - 48.400 kč

Vícepráce - Podání žádosti o dotaci z NPO 40.000,00 KČ 8.400 KČ 48.400 KČ

Celková cena ve znění tohoto Dodatku č. 1 1.175.000 KČ 246.750 KČ 1.421.750 KČ

2. výše uvedená cena za provedení vÍcepracÍ bude Příkazcem uhrazena po schválení žádosti
k financování z Národního plánu obnovy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnÍmi stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku č. 1, se
nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



3. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 1 a s celým jeho
obsahem souhlasí. Současně prohlašujI, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tisni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech o stejné právni sIle originálu, z nichž jedno
vyhotovení (parě) obdrží PřIkazník a 3 vyhotovení obdrží Příkazce.

V Praze dne V Praze dne

i¶ěstská část Praha 10
Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OMP

Příkazce

Energy Benefit Centre a.s.
Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva

Přlkaznlk

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ PlO

Usneseni Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) Č. 32 ze dne 18. 1. 2022

Ověřovatel jméno a přÍjmeni: I

Podp ,.


